
1998 28 1.047
1999 29 1.070
2000 28 978
2001 31 1.092
2002 31 1.092
2003 33 1.161
2004 33 1.150
2005 32 1.130
2006 32 1.133
2007 31 1.158
2008 29 1.097
2009 28 1.237
2010 29 1.442
2011 28 1.465
2012 28 1.465
2013 27 1.479
2014 28 1.382

1998 18 4.724
1999 18 4.714

PERIODO esercizi posti letto
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IAT TOSCOLANO MADERNO

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2014
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esercizi posti lettoPERIODO

1999 18 4.714
2000 20 4.731
2001 20 4.731
2002 20 4.737
2003 27 4.929
2004 28 4.942
2005 26 4.941
2006 29 5.163
2007 32 5.659
2008 37 5.312
2009 42 5.360
2010 48 5.274
2011 49 5.315
2012 48 5.269
2013 50 5.290
2014 60 5.457

1998 46 5.771
1999 47 5.784
2000 48 5.709
2001 51 5.823
2002 51 5.829
2003 60 6.090
2004 61 6.092
2005 58 6.071
2006 61 6.296
2007 63 6.817
2008 66 6.409
2009 70 6.597
2010 77 6.716
2011 77 6.780
2012 76 6.734
2013 77 6.769
2014 88 6.839

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

PERIODO esercizi posti letto
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15,52
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PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 28 1.047 10.699 92.621 7.443 40.740 18.142 133.361

1999 29 1.070 10.062 86.106 7.874 42.113 17.936 128.219 -1,14 -3,86

2000 28 978 9.431 75.957 9.167 45.576 18.598 121.533 3,69 -5,21

2001 31 1.092 8.956 73.756 8.461 46.123 17.417 119.879 -6,35 -1,36

2002 31 1.092 10.280 66.014 10.832 56.378 21.112 122.392 21,21 2,10

2003 33 1.161 10.358 61.893 10.413 54.093 20.771 115.986 -1,62 -5,23

2004 33 1.150 11.628 63.574 13.129 62.179 24.757 125.753 19,19 8,42

2005 32 1.130 13.305 68.633 11.845 56.867 25.150 125.500 1,59 -0,20

2006 32 1.133 14.237 69.667 13.677 63.591 27.914 133.258 10,99 6,18

IAT TOSCOLANO MADERNO

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014
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ESERCIZI ALBERGHIERI

2006 32 1.133 14.237 69.667 13.677 63.591 27.914 133.258 10,99 6,18

2007 31 1.158 13.502 63.740 13.837 66.761 27.339 130.501 -2,06 -2,07

2008 29 1.097 11.310 55.713 13.344 68.267 24.654 123.980 -9,82 -5,00

2009 28 1.237 11.138 56.181 16.307 89.144 27.445 145.325 11,32 17,22

2010 29 1.442 9.640 47.809 27.517 156.338 37.157 204.147 35,39 40,48

2011 28 1.465 10.207 48.501 27.072 173.482 37.279 221.983 0,33 8,74

2012 28 1.465 10.520 42.533 29.976 151.493 40.496 194.026 8,63 -12,59

2013 27 1.479 8.935 34.425 33.608 165.660 42.543 200.085 5,05 3,12

2014 28 1.382 9.569 30.425 33.086 156.347 42.655 186.772 0,26 -6,65

40,05135,12
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IAT TOSCOLANO MADERNO

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 18 4.724 18.586 166.366 8.837 67.453 27.423 233.819

1999 18 4.714 18.038 172.555 9.030 76.468 27.068 249.023 -1,29 6,50

2000 20 4.731 18.658 177.316 9.999 79.682 28.657 256.998 5,87 3,20

2001 20 4.731 20.076 187.298 9.156 77.225 29.232 264.523 2,01 2,93

2002 20 4.737 19.907 177.761 8.449 80.384 28.356 258.145 -3,00 -2,41

2003 27 4.929 20.645 175.799 9.193 83.197 29.838 258.996 5,23 0,33

2004 28 4.942 19.104 141.431 9.178 73.110 28.282 214.541 -5,21 -17,16

2005 26 4.941 21.557 143.628 10.616 87.082 32.173 230.710 13,76 7,54
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2005 26 4.941 21.557 143.628 10.616 87.082 32.173 230.710 13,76 7,54

2006 29 5.163 20.685 140.446 11.287 93.894 31.972 234.340 -0,62 1,57

2007 32 5.659 19.425 118.625 15.627 119.996 35.052 238.621 9,63 1,83

2008 37 5.312 21.198 117.726 18.237 133.867 39.435 251.593 12,50 5,44

2009 42 5.360 22.696 108.413 22.291 153.802 44.987 262.215 14,08 4,22

2010 48 5.274 20.337 97.447 16.676 120.140 37.013 217.587 -17,73 -17,02

2011 49 5.315 20.501 90.742 18.119 136.759 38.620 227.501 4,34 4,56

2012 48 5.269 22.245 90.464 19.692 136.921 41.937 227.385 8,59 -0,05

2013 50 5.290 23.571 91.660 17.785 110.884 41.356 202.544 -1,39 -10,92

2014 60 5.457 23.244 86.581 20.301 118.979 43.545 205.560 5,29 1,49

58,79 -12,09
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IAT TOSCOLANO MADERNO

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 46 5.771 29.285 258.987 16.280 108.193 45.565 367.180

1999 47 5.784 28.100 258.661 16.904 118.581 45.004 377.242 -1,23 2,74

2000 48 5.709 28.089 253.273 19.166 125.258 47.255 378.531 5,00 0,34

2001 51 5.823 29.032 261.054 17.617 123.348 46.649 384.402 -1,28 1,55

2002 51 5.829 30.187 243.775 19.281 136.762 49.468 380.537 6,04 -1,01

2003 60 6.090 31.003 237.692 19.606 137.290 50.609 374.982 2,31 -1,46

2004 61 6.092 30.732 205.005 22.307 135.289 53.039 340.294 4,80 -9,25

2005 58 6.071 34.862 212.261 22.461 143.949 57.323 356.210 8,08 4,68

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI
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% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

2005 58 6.071 34.862 212.261 22.461 143.949 57.323 356.210 8,08 4,68

2006 61 6.296 34.922 210.113 24.964 157.485 59.886 367.598 4,47 3,20

2007 63 6.817 32.927 182.365 29.464 186.757 62.391 369.122 4,18 0,41

2008 66 6.409 32.508 173.439 31.581 202.134 64.089 375.573 2,72 1,75

2009 70 6.597 33.834 164.594 38.598 242.946 72.432 407.540 13,02 8,51

2010 77 6.716 29.977 145.256 44.193 276.478 74.170 421.734 2,40 3,48

2011 77 6.780 30.708 139.243 45.191 310.241 75.899 449.484 2,33 6,58

2012 76 6.734 32.765 132.997 49.668 288.414 82.433 421.411 8,61 -6,25

2013 77 6.769 32.506 126.085 51.393 276.544 83.899 402.629 1,78 -4,46

2014 88 6.839 32.813 117.006 53.387 275.326 86.200 392.332 2,74 -2,56

89,18 6,85
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- STORICO PRESENZE

presenze

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
presenze 367.180 377.242 378.531 384.402 380.537 374.982 340.294 356.210 367.598 369.122 375.573 407.540 421.734 449.484 421.411 402.629 392.332
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- STORICO ARRIVI

arrivi

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
arrivi 45.565 45.004 47.255 46.649 49.468 50.609 53.039 57.323 59.886 62.391 64.089 72.432 74.170 75.899 82.433 83.899 86.200
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